
UCHWAŁA NR L/485/2023 

RADY GMINY W STAREJ DĄBROWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przeprowadzenia kontroli stanu drogi gminnej 

zlokalizowanej na działkach nr 308/73, 308/45, 308/69. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 9 ust. 2 oraz art. 10 ust.1 i art. 13 

ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy 

Stara Dąbrowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Stara Dąbrowa, po rozpatrzeniu petycji dotyczącej przeprowadzenia 

kontroli stanu drogi gminnej zlokalizowanej na działkach nr 308/73, 308/45, 308/69, uznaje 

w/w petycję za zasadną. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stara Dąbrowa do poinformowania 

wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§.4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr L/485/2023 

Rady Gminy w Starej Dąbrowe 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

 

W dniu 12 maja  Przewodniczący Rady Gminy przekazał petycje Przewodniczącej Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji w celu wypracowania stanowiska.  

Ustawa z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 2018 r., poz. 870), określa zasady składania 

i rozpatrywania petycji oraz sposób postępowania organów w sprawach dotyczących 

petycji. Komisja na posiedzeniu w dniu 20 czerwca  2023 roku dokonała analizy petycji pod 

względem formalnym tj. dokonano sprawdzenia, czy spełnia ona wymagania opisane w art. 

4 ustawy o petycjach. W wyniku podjętych czynności ustalono, że petycja z dnia 05 maja 

2023 roku spełnia wymagania formalne stawiane petycjom wnoszonym przez osoby 

fizyczne. Została ona także wniesiona w interesie publicznym.  

Wnioskodawcy wnoszą o przeprowadzenie kontroli stanu drogi gminnej zlokalizowanej na 

działkach nr 308/73, 308/45, 308/69 w miejscowości Kicko Letnisko. Wnioskodawcy 

sygnalizują, że w/w droga jest w nieodpowiednim stanie technicznym i wnoszą o usunięcie 

stwierdzonych nieprawidłowości. Dodatkowo wnioskodawcy wnoszą o ustanowienie znaku 

ograniczającego prędkość w miejscowości.  

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja przychyliła się do petycji mieszkańców Kicka 

Letniska popierając przedstawione argumenty i uznała petycję za zasadną. 

Jednakże Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że Gmina Stara Dąbrowa nie posiada 

środków finansowych, koniecznych do zabezpieczenia w budżecie na naprawę drogi 

gminnej zlokalizowanej na działkach nr 308/73, 308/45, 308/69. W miejscowości ustanowiony 

zostanie znak ograniczający prędkość. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-23T10:10:31+0200
	Krzysztof Bartnicki




